情報公開審査会会議録

実施日時 平成 31 年４月２日（火） 14 時 00 分～14時 30 分、16時 30 分～17時 30 分

実施場所 丹波市役所本庁舎２階 中会議室

出席者

 委員 長﨑委員、山下委員、松尾委員、岸部委員（欠席 山本委員）

参加者 総務課（吉住、荻野）

事務局

田口健（司会）、田口頼、余田（記録）

氷上多可衛生事務組合（井口）

丹波少年自然の家事務組合（古西）

１ 委員紹介

２ 事務局紹介

３ 会長の選出について（山下委員）

４ 開会・就任あいさつ

５ 案件

（１）平成 30年度情報公開開示状況について

 総務課説明

 異議無く承認される。

（２）平成 30年７月 30日付諮問第 12号の答申（案）について

 長﨑委員（指名委員）説明

 原案通り議決される。

（３）平成 31年２月 19日付諮問第 25、26、27 号について

 事務局説明

 手続の併合について承認される。

６ その他 なし

閉会